
Гранд-СМЕТА

СОГЛАСОВАНО: УТВЕРЖДАЮ:

Директор МКУ "Служба заказчика Руководитель Управы Восточного

ВАО г. Тюмени" административного округа 

Администрации города Тюмени

________________К.Р. Калимуллин ________________В.Г. Черкашин

" _____ " ________________ 2016 г. "______ " _______________2016 г.

г. Тюмень, ул. Моторостроителей,10 к.1

(наименование стройки)

ЛОКАЛЬНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ № 01-01

(локальная смета)

на Подготовительные работы

(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Основание: 

Сметная стоимость строительных работ _______________________________________________________________________________________________руб.

Средства  на оплату труда _______________________________________________________________________________________________руб.

Сметная трудоемкость _______________________________________________________________________________________________чел.час

Составлен(а) в текущих (прогнозных) ценах по состоянию на 2001 г.

Осн.З/п Эк.Маш. З/пМех Осн.З/п Эк.Маш. З/пМех

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 ТЕР27-03-008-04
Постановление 

правительства 

Тюменской обл. от 

20.11.15 №538-п

Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных

НР (634 руб.): 110% от ФОТ

СП (294 руб.): 60%*0,85 от ФОТ

100 м3 

конструкций

0,27
27 / 100

5931,09 1630,79 4300,3 503,07 1601 440 1161 136

1601 440 1161 136

634

634

294

294

  В том числе, справочно:

Общая стоимость, руб.

Всего
В том числе

Всего
В том числе

                           Раздел 1. Демонтаж

№ пп Обоснование Наименование Ед. изм. Кол.

Стоимость единицы, руб.

Итого прямые затраты по смете в ценах 2001г.

Накладные расходы

  В том числе, справочно:

   110% ФОТ (от 576) (Поз. 1)

Сметная прибыль

___________________________2529

___________________________576

_______________________________________________________________________________________________48,55

   60%*0,85 ФОТ (от 576) (Поз. 1)

Итоги по смете:

Страница 1



Гранд-СМЕТА
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1601 440 1161 136

634

294

2529

2529

1161

576

634

294

2529

Составил: ___________________________Постникова Л.В.

    Итого c накладными и см. прибылью

  Итого

    В том числе:

      Машины и механизмы

      ФОТ

      Накладные расходы

  Автомобильные дороги:

    Итого Поз. 1

    Накладные расходы 110% ФОТ (от 576)

    Сметная прибыль 60%*0,85 ФОТ (от 576)

(должность, подпись, расшифровка)

Проверил: ___________________________Гребенкина Н.В.

(должность, подпись, расшифровка)

      Сметная прибыль

  ВСЕГО по смете

Страница 2


