Гранд-СМЕТА СОГЛАСОВАНО: УТВЕРЖДАЮ: Директор МКУ "Служба заказчика Руководитель Управы Восточного ВАО г. Тюмени" административного округа Администрации города Тюмени \_К.Р. Калимуллин \_В.Г. Черкашин 2016 г. 2016 г. г. Тюмень, ул. Моторостроителей, 10 к.1 (наименование стройки) ЛОКАЛЬНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ № 01-01 (локальная смета)

на	Подготовительные работы	
	(наименование работ и	и затрат, наименование объекта)
	Основание:	
	Сметная стоимость строительных работ	2529 руб.
	Средства на оплату труда	576 руб.
	Сметная трудоемкость	48,55 чел.час
	Составлен(а) в текущих (прогнозных) ценах по состоянию на 20	001 г.

					Стоимость единиц		циницы, ру	б.	Общая стоимость, руб.				
№ пп	п Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Всего	В том числе			Всего	В том числе			
						Осн.3/п	Эк.Маш.	3/пМех	bcero	Осн.3/п	Эк.Маш.	3/пМех	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
	Разде	л 1. Демонтаж			•		-	-		•			
1	Постановление правительства	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных HP (634 py6.): 110% от ФОТ CП (294 py6.): 60%*0,85 от ФОТ	100 м3 конструкций	0,27 27/100	5931,09	1630,79	4300,3	503,07	1601	440	1161	136	
Итого прямые затраты по смете в ценах 2001г.							1601	440	1161	136			
Накладные расходы							634						
В том числе, справочно:													
110% ΦΟΤ (οτ 576) (Ποз. 1)								634					
Сметная прибыль							294						
В том числе, справочно:													
60%*0,85 ФОТ (от 576) (Поз. 1)							294						
Итоги по смете:													

## Гранд-СМЕТА

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Автог	иобильные дороги:											
Итого Поз. 1							1601	440	1161	136		
Накі	Накладные расходы 110% ФОТ (от 576)						634					
Сме	Сметная прибыль 60%*0,85 ФОТ (от 576)						294					
Итог	Итого с накладными и см. прибылью						2529					
Итого	Итого						2529					
В то	В том числе:											
Ма	Машины и механизмы					1161						
ΦС	ФОТ						576					
На	Накладные расходы					634						
См	Сметная прибыль						294					
ВСЕГО по смете						2529						

Составил:	Постникова Л.В.
	(должность, подпись, расшифровка)
Проверил:	Гребенкина Н.В.
	(должность подпись расшифровка)